



Częstochowa dnia 07.01.2020 r.

Do wiadomości
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zakup 71 szt. koncentratorów tlenu dla potrzeb Domowego Ośrodka Leczenia Tlenem.

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej www.zsm.czest.pl oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie w dniu 30.12.2019 r.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby z ofertą był załączona lista numerów seryjnych oferowanych urządzeń?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu o zakresie przepływu tlenu 1-5 l/min?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Z jaką datą Zamawiający zamierza podpisać umowę? (Pytanie ze względu na 7-dniowy termin realizacji zamówienia).

Odpowiedź: Termin uzależniony od ogłoszenia wyników postępowania

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu o wadze 15,5 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje określone parametry

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści koncentrator tlenu o poziomie głośności ≤ 52 dB?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje określone parametry

Treść powyższej odpowiedzi zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR

Wojciech Konieczny